

EDİRNE ARDA BAĞLARI BAĞBOZUMU VE AKŞAM YEMEĞİ ETKİNLİĞİ

TARİH : 13 EYLÜL 2017 ÇARŞAMBA

SAAT: 18.00-21.30

ETKİNLİK GÜZERGAHI : EDİRNE-KÜÇÜK DÖLLÜK KÖYÜ-MİMAR SİNAN SU YOLLARI –ARDA BAĞLARI-ARDA BAĞCILIK



Gündüz kongre sonrası belirlenen toplanma noktasından saat 18.00 de Küçük Döllük Köyü'ne hareket ediyoruz. Yolumuzun üstünde Mimar Sinan Eseri Kanuni Sultan Süleyman'ın annesine vakıf edilmiş Edirne'ye su getiren su kemerlerinden Hıdırağa Köyü'nde olanında bir fotoğraf molası verip . Arda Bağları'na varıyoruz. Arda Bağları'nda Trakya'da bağcılık ve şarap kültürü hakkında kısa bir bilgilendirmeden (Trakya'lı şarap tanrısı Dionysos'un izlerini yaşayan bu topraklar büyük ölçüde üzüm tarımının ve şarap üretiminin tarihsel süreçte kesintisiz yapıldığı bölge olmuş) sonra sembolik olarak bağ bozumu ritüelini gerçekleştirmeye bağlara iniyoruz. Burada özel makaslarımız ile sırasıyla bağlardan şaraplık üzümümüzü toplayıp önce kovalara sonra kasalara alıyoruz ve üretim bandına sokmak için Arda Bağcılık firmasının özel mimarisi ile yapılmış işletmesine getiriyoruz. Burada üretim ve bandına sokulan üzümün nasıl işlendiği ve nasıl şaraba dönüştüğünün hikayesini özet olarak öğreniyoruz. Ardında tesiste üretilen şarap ve çeşitleri konusunda bilgilendiriliyoruz. Arda Bağcılık tesisleri önünde özel piknik alanında Trakya'nın leziz etlerinden yapılmış köfte ve sucuktan ve tadımlıklardan oluşan yiyeceklerimizi kişi başı yarım litre şarap ile alıp faaliyetimizi sonlandırıyoruz. Otellerimize servis ile dönüyoruz.

SON BAŞVURU TARİHİ : 1 AĞUSTOS 2017

**ÜCRET : 75 TL (Ulaşım +piknik mönü akşam yemeği+yarım litre şarap-diğer ikramlar)
tanıtım ve diğer etkinliklerden ücret alınmamaktadır.**

ÖN BAŞVURU KAYIT LINKİ :

OLASI EXTRA HARCAMALARINIZ :

Tesiste satın alacağınız diğer extra şaraplar.

ÖNEMLİ NOTLAR :

1-Bu etkinlik için asgari katılımcı sayısı 25 en fazla 40 kişidir. Sizlere son başvuru tarihi itibari ile 3 gün içinde geribildirim verilecektir.

2-Etkinliğe talep olması durumunda 12 Eylül 2017 tarihinde de aynı etkinlik açılacaktır

ORGANİZASYON :TURSAB ÜYESİ SEYAHAT ACENTASI İŞBİRLİĞİ İLE YAPILACAKTIR

